Копия

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

«ДЕБЕС ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2014 года

                   № 17
с. Дебёсы

	О внесении изменений в состав экспертной рабочей группы при Главе МО «Дебесский район» по рассмотрению общественных инициатив, утверждённый постановлением Главы МО «Дебёсский район» от 28 мая 2014 года № 22

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом МО «Дебёсский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав экспертной рабочей группы при Главе МО «Дебесский район» по рассмотрению общественных инициатив, утверждённый постановлением Главы МО «Дебёсский район» от 28 мая 2014 года № 22 «Об экспертной рабочей группе при Главе муниципального образования «Дебесский район» по рассмотрению общественных инициатив» следующие изменения:
включить в состав экспертной рабочей группы в качестве секретаря:
Белослудцеву Любовь Александровну, начальника отдела организационной работы и информатизации Аппарата Главы МО, Совета депутатов МО, Администрации МО «Дебёсский район;

исключить из состава рабочей группы Сунцову О.В., Трубину М.С.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дебесский район» в сети Интернет.

Глава МО «Дебёсский район»
                                          А.Л. Глухов
Верно: Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

представительного органа МО «Дебесский район» _______________И.Ю. Роготнева

29.04.2014 г.

Подготовил:

Начальник ОКПР

О.В. Сунцова

                                                                                                         «___» _________2014 г.

Разослать: Хохряковой С.А., ООРИ.
Согласовано:

Руководитель Аппарата

С.А. Хохрякова

                                                                                                          «___»_____________2014 г.